800KV 箱式变压器采购安装合同

购货方：吐鲁番市公安局（以下简称甲方）

供货方：新疆新电通电力工程有限公司（以下简称乙方）

为了保护甲乙双方合法权益，依据《中华人民共和国政府采购

法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规，甲乙双方在平等、

友好协商的基础上签订本合同，以资共同遵守。

一、合同金额及付款方式

1.合同金额：合同总价 ¥659340 元，人民币大写：陆拾伍万玖

仟叁佰肆拾元。乙方为甲方提供本合同施工图纸及箱式变压器全部组

成部分等，该价包含了项目验收合格后发生的全部费用。

2.付款方式：合同预付款为合同总价的 30%，设备到货安装调试

运行后通过甲方验收支付合同金额的 65%，剩余 5%作为质保金，质保

期为 3 年。验收合格满 1年后一次性支付质保金。

二、采购标的及费用清单

序

号
名称 箱柜编号 箱柜型号 规格 单位 数量

单价

（元）

总价

（元）

1 800kva箱
变

高压进线

柜
HXGN66- 12 900*900*2000m

m 台 2 21000 42000

2 800kva箱
变

高压 PT
柜

HXGN66- 12 900*90mm 台 2 19500 39000

3 800kva箱
变

高压母联

柜
HXGN66- 12 900*900*2000m

m 台 1 17900 17900

4 800kva箱
变

高压出线

柜
HXGN66- 12 900*900*2000m

m 台 2 21000 42000

5 800kva箱
变

干式变压

器

SCB10-800K
VA

1260*920*1120
mm 台 1 110000 110000

6 800kva箱
变

低压进线

柜
GGD-2 800*600*2000m

m 台 1 13500 13500

7 800kva箱 低压电容 GGD-2 800*600*2000m 台 1 11700 11700

变 柜 m

8 800kva箱
变

低压出线

柜
GGD-2 800*600*2000m

m 台 1 13500 13500

9 800kva箱
变

高低压母

线

高压侧

TMY40*5/低
压侧

TMY100*6

套 1 7000 7000

10 800kva箱
变

高压计量

柜
HXGN66-12 900*900*2000m

m 台 2 15000 30000

11 800kva箱
变

箱式变站

壳体
YBW-12 6300*2300*230

0mm 台 1 31500 31500

12 地下配电

室新增
母线 套 2 5000 10000

13 地下配电

室新增
低压电缆

ZR－YJV22－
0.6\1KV－
4*300

米 120 847 101640

14 高压电缆

ZR－YJV22－
8.7\15KV－

3*95
米 260 230 59800

15
配套设施

及安装工

程

项 1 42000 42000

16 设计费 项 1 42000 42000

17 试验费 次 10 1200 12000

18 玻璃管 米 520 40 20800

19 附材 批 1 13000 13000

合计：659340 元 大写：陆拾伍万玖仟叁佰肆拾元

三、交货时间及地点

1.交货时间：合同签订后 15个日历日交货

2.交货地点：吐鲁番市公安局

四、安装与验收

1.安装调试：乙方负责在甲方指定地点对变压器进行安装调试。乙方

应严格遵守安全规章制度，采取安全保护措施，保证人员安全。因乙

方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。

2.验收：乙方完成全部货物安装调试后，设备先试运行一周，试运行

期内无任何问题后，甲方组织验收。

五、产品质量保证及售后服务

1.乙方保证合同内设备是全新完整的，质量、工艺、技术性能完全符

合施工图纸规定的品质、规格与性能要求；

2.乙方向甲方提供设备图纸、出厂检验合格证、3c 认证证书、检测

报告、使用维护说明等技术资料。

3.合同设备自验收合格之日起质保期为三年。

4.合同设备质保期内，乙方向甲方提供 7 ×24 小时现场维护保养服

务，如设备不能正常运行或损坏，乙方在接到甲方通知后 1小时内到

达设备安装地点，2 小时内解决问题，2 小时内无法解决的应将故障

原因及时反馈甲方指定联系人，提出维修解决方案，并在甲方规定期

限内完成故障维修，并承担相关的一切费用。

五、违约责任

1.甲方或乙方未履行本合同义务均属违约，违约方应承担因违约造成

的全部损失。

2.乙方未按期到货并完成安装调试的，每延迟一天乙方向甲方支付合

同总价的 1‰；质保期内，乙方未按合同约定进行现场维护的，每出

现一次甲方有权将质保金的 5％扣除作为违约金，扣完为止。

六、争议的解决

合同实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决，如协商

不能解决，任意一方可向吐鲁番市高昌区人民法院起诉。

七、合同生效及其他

1.本合同应在双方授权代表签字、单位盖章后生效。

2.本合同一式肆份，甲方持叁份，乙方持壹份，具有同等法律效力。

3.本合同如有未尽事宜，须经双方共同协商后作出补充规定，补充规

定与本合同具有同等效力。

（以下无正文，为签章页）

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人： 法定（授权）代表人：

（签字）： （签字）：

地址： 地址：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

签订日期： 签订日期：